
 

ZPRAVODAJ 

Mistrovství České 
republiky 2023 

 

Vážení rodiče, milí trenéři a tanečníci, 

3. prosince, tedy na první adventní neděli, proběhne vyvrcholení podzimní Czech 

Dance Masters tour v podobě Mistrovství České republiky hip hop a poppin‘, které pro 

Vás organizuje taneční škola Body Rockers. 

Jsme rádi a těšíme se, že budeme moci advent odstartovat tancem. Věříme, 

že společně vytvoříme skvělou atmosféru pro všechny tanečníky a tanečnice, 

organizátor vykouzlí vánoční výzdobu, a zakončíme tak podzimní tour letošního roku 

soutěží, kterou si budeme rádi připomínat. 

 



 
Pořadatel: Czech Dance Organization                                                                                                                   

Organizátor: Body Rockers 

• Zástupce: Oujezský Patrik 
• Telefon: 608 757 144 
• E-mail: bodyrockers@post.cz                           

Termín: 3.12.2023 

Místo konání: Sportcentrum, Olympijská 4, Prostějov 

Otevření haly: 6:45 (čas může být upraven dle finálního harmonogramu) 

Startovné:  

150,- Kč / disciplína – řádný člen CDO, 300,- Kč / disciplína – evidovaný člen CDO 

Vstupné: 

 základní 250,- Kč / snížené 150,- Kč (děti do 12-ti let, ZTP, senioři) 

zdarma děti do 6-ti let, VIP 



ORGANIZAČNÍ POKYNY 

 
Pokladna: u vstupu do haly (stanoviště startovné pro vyzvednutí pásků pro 
tanečníky a aby nevznikaly fronty dvě stanoviště pro vstupné) 

Možnost platit kartou 

Prezence / přehledy startovného / identifikátory: prezence u sčitatele, vedle 
taneční plochy 

Platba startovného pouze převodem na účet organizátora. Fakturu 
(se splatností před datem soutěže) naleznete v přehledu startovného pro danou 

soutěž. U prezence se prokazujete výpisem z účtu odchozí platby. 

Občerstvení: bar sportovní haly  

• točené nealko i alko nápoje 
• nealko nápoje v plastových lahvích 
• různé druhy káv 
• jídlo dle aktuální nabídky baru 

 
Šatny: o rozmístění šaten bude možné se informovat u startovného, šatny se nachází 

4 x ve vstupní hale, 4 x v suterénu (v šatnách je WC), zrcadlový sál 

Diváci: vstup na tribuny chodbou vpravo hned po vstupu do haly z vestibulu, vše bude 

patřičně označeno. Ze čtyř bloků hlavních tribun budou divákům k dispozici tři bloky. 

Tanečníci: vstup k tanečnímu parketu je rovně z vestibulu, hned u vstupu na parket 

budou menší tribuny pro netančící tanečnice a tanečníky. 

Povrch tanečního parketu bude černý baletizol. Rozcvičovací prostor bude od hlavní 

stage oddělen pojízdnou stěnou. 



Parkoviště: pro osobní auta zdarma cca 150 metrů od haly na parkovištích 

a v přilehlých ulicích, autobusy jen vyloží tanečníky a odjedou. 

 

Zeleně označené plochy jsou parkoviště pro osobní auta. 
Červeně označené plochy jsou zákaz zastavení. 

 
OCENĚNÍ & DOPROVODNÝ 

PROGRAM 
 

Ocenění: Pro všechny tanečníky, kteří se protančí až do finále, bude připraveno něco 

na zub. Kromě cen od sponzorů pro první místa extraligy má organizátor připravené 

ceny spojené s adventem a Vánoci.  

Narozeninový ceremoniál: Prosíme vedoucí a trenéry, pokud máte v týmu tanečníky, 

kteří v den soutěže mají narozeniny, nahlaste nám jejich jména při platbě startovného. 

Pro oslavence máme připravené něco sladkého na zub. 

Divácká soutěž: Během celého dne budou probíhat divácké soutěže formou 

zapeklitých otázek. Kdo správně zodpoví, vyhraje hodnotné ceny od sponzorů. 



Vánoční soutěž: Pokud rádi tvoříte, přineste na soutěž podepsanou ozdobu 

a odevzdejte ji u vstupného. Ozdobu pověsíme na náš stromeček, každou ozdobu 

oceníme něčím dobrým na zub. 

Tvořivý koutek: K ukrácení dlouhé chvíle během kategorií bude k dispozici (nejen) 

pro nejmenší tvořivý koutek. Kde si budou moci malí tanečníci za dozoru rodičů 

malovat a tvořit, třeba vánoční ozdoby.  

Fotky: Během celého dne bude na soutěži Petr Krupička se svým týmem DancePhoto, 

kromě toho, že bude dělat momentky z průběhu soutěže, můžete si pořídit také 

vzpomínku z jeho ateliéru. 

 

 

 

Videa: Kromě fotozáznamu se můžete těšit také na videa od CR Production, kteří 

se postarají a zaznamenání všech výkonů a také o váš přehled, co se zrovna děje 

na parketu, když vy si budete chtít dát dobrou kávu na baru. 

 

 
 
 
 

Těšíme se na Vás 


